令和５年12月18日

保護者の皆様及び来校を予定される皆様

港北高等学校長

学校閉庁日及び年末年始の閉庁について（お知らせ）

日頃から本校の教育活動等にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

港北高等学校では、令和５年度は冬季休業期間中に１日の学校閉庁日を設けます。また、年

末年始は６日間の閉庁となりますので、次のとおりお知らせします。

この期間中の対応などは、次のとおりです。

１ 学校内は立入禁止です。

２ 原則として、部活動は行いません。

３ 原則として、職員は出勤しません。

４ 職員による電話対応は行いません。※

５ 事務室の窓口業務は行いません。

  書類発行の受付、書類作成も行いませんので、ご了解ください。

※保護者の皆様へ

閉庁期間中の重大事故発生時のみ、生徒を通じて配付したプリントに記されている電話番

号に、連絡をお願いいたします。

保護者の皆様、来校される皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

学校閉庁日 ：令和５年 12月 28日（木）

年末年始閉庁：令和５年 12月 29日（金）～令和６年１月３日（水）